
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání DsK svč SH č. 9/2008-09, 
 

které se konalo dne 6. května 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

DsK svč SH zasedala ve složení: p. Höbelt J., p. Hart M., p. Vobecký F. 
 
Projednání přestupků v utkání svč ligy ml.žáků č. 564 – HC Šroubárna Žatec  TJ SŽ –  
Slovan Varnsdorf 
Na základě podnětu SK svč SH dle DŘH čl. 12 DsK svč SH zahajuje  s rozhodčím p. Hoffmannem 

Milanem disciplinární řízení za neplnění povinností rozhodčího utkání ve smyslu SŘH čl. 35 a čl. 

38 při utkání svč ligy mladšího žactva č. 564 mezi družstvy HC Šroubárna Žatec TJ SŽ a Slovan 

Varnsdorf. 

Na základě podnětu SK svč SH dle DŘH čl. 12 zahajuje DsK svč SH s p. Hozmanem Antonínem 

disciplinární řízení za neplnění povinností vedoucího družstva ve smyslu SŘH čl. 40 při utkání svč 

Ligy mladšího žactva č. 564 mezi družstvy HC Šroubárna Žatec TJ SŽ a Slovanu Varnsdorf. 

 
Projednání přestupku v utkání svč ligy ml.žáků č. 567 – ELP Jablonec - HC Šroubárna Žatec  
TJ SŽ  
Na základě podnětu SK svč SH dle DŘH čl. 12 DsK svč SH zahajuje  s vedoucím družstva 

p. Hoffmannem Milanem disciplinární řízení za neplnění povinností vedoucího družstva ve smyslu 

SŘH čl. 40 při utkání svč ligy mladšího žactva č. 567 mezi družstvy ELP Jablonec a HC Šroubárna 

Žatec TJ SŽ. 

 
Žádáme o splnění povinností při disciplinárním řízení dle DŘH čl. 13 – 15.  

 
 
členové DsK svč SH:     zastupující předseda DsK svč SH: 
p. Hart M., Vobecký F.    p. Höbelt Jiří v. r.  
 
 
 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L. 
 


